ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 014/2015

LOTE 01 - EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO
HIDROAMBIENTAL NA BACIA DO RIACHO SANTA RITA, MUNICÍPIO DE
BOM JESUS DA LAPA, BAHIA.

LOTE 02 - EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO
HIDROAMBIENTAL NA BACIA DO RIACHO CARACOL, MUNICÍPIO DE
SÍTIO DO MATO, BAHIA.

MODALIDADE: Coleta de Preços - TIPO: Menor Preço Global

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº 079/2015, de 11 de dezembro de 2015,

HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à contratação de

Pessoa Jurídica para: “LOTE 01 - EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO

HIDROAMBIENTAL NA BACIA DO RIACHO SANTA RITA, MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA

LAPA, BAHIA; e LOTE 02 - EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO

HIDROAMBIENTAL NA BACIA DO RIACHO CARACOL, MUNICÍPIO DE SÍTIO DO MATO,

BAHIA”, conforme Ato Convocatório nº 14/2015, DECLARANDO VENCEDORA

a concorrente NEOGEO ENGENHARIA LTDA. - CNPJ: 12.819.899/001-58.

Belo Horizonte, 11 de dezembro de 2015.

mailto:agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br